
UCHWAŁA NR 1085/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia osób do zawarcia aneksu do umowy o prowadzenie 
rachunków bankowych dla klientów korporacyjnych oraz świadczenie usług związanych 

z tymi rachunkami zawartej z Powiatem Łódzkim Wschodnim oraz umów o prowadzenie 
rachunków bankowych dla klientów korporacyjnych oraz świadczenie usług związanych 

z tymi rachunkami i Umowy Generalnej Pekao zawartych z jednostkami organizacyjnymi 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 26 ust. I, art. 32 ust. 1 i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do podpisania aneksu do umowy o prowadzenie rachunków bankowych dla klientów 
korporacyjnych oraz świadczenie usług związanych z tymi rachunkami zawartej z Powiatem 
Łódzkim Wschodnim oraz umów o prowadzenie rachunków bankowych dla klientów 
korporacyjnych oraz świadczenie usług związanych z tymi rachunkami i Umowy Generalnej 
Pekao zawartych z jednostkami organizacyjnymi Powiatu Łódzkiego Wschodniego, upoważnia 
się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego
2) Pawła Pomorskiego - członka Zarządu Powiatu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu K laudia Zaborowska - Gorzkiewicz


